
Dom za starije i nemoćne osobe Varaždin
Zavojna 6, 
42000 Varaždin

1) Ugovori u javnoj nabavi

Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni ukupni
broj broj nabave nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog iznos plaćen 

i broj objave ugovora postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja temeljem ugovora
ugovor sklopljen ugovor ugovora (s PDV-om)

1. br. 13/12                   
2013/S 03-0014818

mlijeko i mliječni proizvodi Otvor. post. sred. nabave 01.02.2013. 481.972,25    1 godina VINDIJA d.d. 01.02.2014. 404.924,60               

2. br. 14/12                      
2013/S 003-
0014613

perad i prer. od mesa peradi Otvor. post. sred. nabave 01.02.2013. 205.272,50    1 godina VINDIJA d.d. 01.02.2014. 168.563,16               

3. br. 02/12                
2012/S 002 
0064822

pomagala pri inkontinenciji - 
pelene

Otvor. post. javne nabave 10.12.2012. 118.920,00    1 godina FOKUS MEDICAL 10.12.2013 61.256,10                 

 

4. br.11/12               
2012/S 002-
0082578

kruh i pekarski proizv. Otvor. post. sred. nabave 15.03.2013. 177.400,38    1 godina PEKARNICA LATICA d.o.o. 15.03.2014. 172.520,42               

5. br. 12/12              
2012/S 002-
0082535

mesne prerađevine Otvor. post. sred. nabave 08.03.2013. 204.361,88    1 godina INDUSTRIJA MESA IVANEC 08.03.2014. 145.064,91               

6. br. 18/12                  
2012/s002-
0089748

smrznuto povrće i riba Otvor. post. sred. nabave 15.02.2013. 85.623,62      1 godina IRIDA d.o.o. 15.02.2014. 68.848,35                 

 

7. br.19/12                 
2012/S 002-
0089848

juhe i dodaci jelima Otvor. post. sred. nabave 15.02.2013. 207.112,23    1 godina PODRAVKA  d.d. 15.02.2014. 37.314,09                 

8. br.11/13               
2013/S 002-
0057521

brašno Otvor. post. sred. nabave 01.10.2013. 29.940,75      1 godina PODRAVKA  d.d. 01.10.2014. 23.541,24                 

9. br.12/13               
2013/S 002-
0057497

svježe meso Otvor. post. sred. nabave 01.11.2013. 227.508,88    1 godina PIK VRBOVEC d.d. 01.11.2014. 167.235,13               

10. br.13/13               
2013/S 002-
0057637

prirodni plin Otvor. post. sred. nabave 01.01.2014. 888.568,00    1 godina GRADSKA PLINARA ZAGREB 01.01.2015. 1.069.300,13            

REGISTAR   UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
ZA  2013., 2014., 2015., 2016. I 2017. GODINU



11. br.obj. 2014/S 002-
0020938 
U_JN_14253_101

električna energija Otvor. post. javne nabave 01.07.2014. 234.783,59    1 godina GEN-I ZAGREB 30.06.2015. 229.546,39               

12. br.JN-02/2014-MV, 
br. objave 2014/S 
002-0057362

opskrba prirodnim plinom Otvor. post. javne nabave 01.03.2015. 960.388,75    1 godina GRADSKO KOMUNALNO 
PODUZEĆE KOMUNALAC 
D.O.O. KOPRIVNICA

01.03.2016. 921.013,34               

13. br.JN-01/2015-MV, 
br. objave 2014/S 
002-0021246

opskrba električnom energijom Otvor. post. javne nabave 01.08.2015. 222.939,46    1 godina GEN-I ZAGREB 31.07.2016. 233.375,84               

14. br.JN-01/2016-MV 
br. objave 2016/S 
002-0006267

opskrba prirodnim plinom Otvor. post. javne. nabave 01.06.2016. 458.765,00    1 godina TERMOPLIN d.d. 31.05.2017. 506.035,32               

15. br.JN-02/2016-MV 
br. objave 2016/S 
002-0013183

opskrba  električnom energijom Otvor. post. javne nabave 01.09.2016. 194.413,30    1 godina HRVATSKI TELEKOM d.d. 31.08.2017. u izvršenju



2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni Evidenc. Predmet Vrsta Datum  Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

broj broj nabave provedenog  sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni

nabave okvirnog postupka OS-a/ OS-a/ sklopljen s kojima je izvršenja iznos plaćen

i broj objave sporazuma ugovora ugovora OS/ ugovor sklopljen OS-a/  temeljem 

OS/ ugovor ugovora OS-a/ ugovora

    Okvirni  1. br. 27/09 usluge dezinfekcije,   Otvor. post. sred. nabave 15.01.2010. 470.194,56 4 godine EKOTOURS d.o.o. 15.01.2014.
    sporazum (OS) N-03-V-102941-

280110
deratizacije

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 15.01.2010. 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 15.01.2011. 134.897,79               

    sklopljeni  1.1. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 14.01.2011. 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 14.01.2012. 109.984,70               

    sklopljeni  1.2. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 01.02.2012. 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 01.02.2013. 86.154,74                 

    sklopljeni 1.3. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluge dezinfekcije, Temeljem 01.02.2013. 95.568,00 1 godina EKOTOURS d.o.o. 01.02.2014. 35.201,84                 

    sklopljeni 1.4. deratizacije okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Okvirni  2. br. 11/10 javne govorne usluge   Otvor. post. sred. nabave 27.12.2010. 137.566,20 4 godine METRONET  27.12.2014.

    sporazum (OS) N-03-V-108742-
030311

u nepokr. telekom. mreži TELEKOMUNIKACIJE d.d.

30311

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 07.03.2011. 33.385,10 1 godina METRONET  07.03.2012. 52.515,70                 

    sklopljeni 2.1. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 25.05.2012. 33.385,10 1 godina METRONET  25.05.2013. 59.884,01                 

    sklopljeni 2.2. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 15.07.2013. 33.385,10 1 godina METRONET  15.07.2014. 54.948,72                 

    sklopljeni 2.3. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma

    Ugovori javne govorne usluge Temeljem 01.10.2014. 33.385,10 1 godina METRONET  01.10.2015. 52.141,77                 

    sklopljeni 2.4. u nepokretnoj okvirnog TELEKOMUNIKACIJE d.d.

    temeljem OS-a telekomunikacijskoj mreži sporazuma



    Okvirni  3. br. 03/10 usluga opskrbe   Otvor. post. sred. nabave 31.03.2010. 4 godine HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.03.2014.
    sporazum (OS) N-03-V-114443-

160410

električnom energijom

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 01.05.2010. 264.230,72    1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 01.05.2011. 271.841,06               

    sklopljeni 3.1. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 31.03.2011. 256.211,79    1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.03.2012. 273.718,85               

    sklopljeni 3.2. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 29.03.2012. 256.211,79    1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 29.03.2013. 252.980,94               

    sklopljeni 3.3. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Ugovori usluga opskrbe Temeljem 01.04.2013. 210.262,19    1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 01.04.2014. 257.345,54               

    sklopljeni 3.4. električnom energijom okvirnog

    temeljem OS-a sporazuma

    Okvirni  4. br. 05/11 usluga osiguranja od odgov. Ovor. post. sred. nabave 28.09.2011. 2 godine CROATIA OSIGURANJE 28.09.2013. 14.248,64                 

    sporazum (OS) N-03-V-142663- od odgovornosti prema 

81111 trećim osobama i djelatnicima

    Ugovori usluga osiguranja od odgov. Temeljem 01.10.2011. 7.142,51        1 godina CROATIA OSIGURANJE 01.10.2012. 7.142,51                   

    sklopljeni 4.1. od odgovornosti prema okvirnog
    temeljem OS-a trećim osobama i djelatnicima sporazuma

    Ugovori usluga osiguranja od odgov. Temeljem 01.10.2012. 7.105,84        1 godina CROATIA OSIGURANJE 01.10.2013. 7.106,13                   

    sklopljeni 4.2. od odgovornosti prema okvirnog

    temeljem OS-a trećim osobama i djelatnicima sporazuma

    Okvirni  5. br.  16/11 usluga osiguranja   Otvor. post. sred. nabave12.03.2012. 4.858,82        2 godine CROATIA OSIGURANJE 12.03.2014. 4.858,82                   
    sporazum (OS) N-03-V-108329-

170512
imovine i osoba

    Okvirni br. 24/11 sredstva   Otvor. post. sred. nabave02.04.2012. 192.175,20    2 godine TARDI TRGOVINA d.o.o. 2.4.2014
    sporazum (OS) N-03-V-108330-

170512
za osobnu higijenu

    Ugovori 6.1. sredstva  Temeljem okvirnog 16.04.2012. 96.087,60      1 godine TARDI TRGOVINA d.o.o. 16.4.2013 56.272,73                 

    sklopljeni za osobnu higijenu sporazuma

    temeljem OS-a

    Ugovori 6.2. sredstva  Temeljem okvirnog 16.04.2013. 96.087,60      1 godine TARDI TRGOVINA d.o.o. 16.4.2014 58.460,21                 

    sklopljeni za osobnu higijenu sporazuma

    temeljem OS-a

 6.


